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Wykonawcy postepowania

ZP/9/2024
todz, dn. 29.01.2024 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu prowadzonym w trybie

podstawowym na Dostawe sekwenatora.

Dziatajac w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. prawa zaméwien publicznych
Zamawiajacy udziela wyjasnien w zakresie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
przedmiotowego postepowania:

Pytania do zatgcznika nr 4 — Wzér Umowy:

Pytanie 1:
dotyczy: Zatgcznik nr 4 (Wzér umowy) §1 ust. 2 b)

Zgodnie z OPZ przedmiotem umowy jest dostawa systemu do sekwencjonowania NGS. W
zwigzku z powyzszym prosimy o doprecyzowanie czy poprzez ,montaz wraz ze wszystkimi
urzgdzeniami pobocznymi” Zamawiajgcy miat na mysli dostawe i montaz sekwenatora wraz z
zasilaczem awaryjnym UPS?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje zapis na: montaz wraz ze wszystkimi urzgdzeniami pobocznymi (jesli dotyczy).

Pytanie 2:
dotyczy: Zatgcznik nr 4 (Wzdér umowy) §1 ust. 3 ppkt. j) oraz §6 ust. 1 ppkt. d)

Zgodnie z § 10 ust. 2 Gwarancja realizowana bedzie w ramach autoryzowanego serwisu. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje, ze przedmiot umowy wskazany w § 1 ust. 1 bedzie objety
gwarancjg Wykonawcy (posiadajgcego autoryzacje serwisowg) na okres wskazany w § 10 ust. 1, a wraz
z towarem Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu warunki gwarancji/karty gwarancyjne Wykonawcy?

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zatgczeniu zmodyfikowany wzdr umowy.

Pytanie 3:
dotyczy: Zatgcznik nr 4 (Wzér umowy) §1 ust. 3 ppkt. k)

Prosimy o potwierdzenie, ze poprzez zapis ,,ma zapewniony dostep serwisowy po zakoriczeniu okresu

gwarancji” Zamawiajgcy rozumie, ze ustugi te beda oferowane odptatnie?

Odpowiedz:



Tak. W zatgczeniu zmodyfikowany wzér umowy.

Pytanie 4:

dotyczy: Zatacznik nr 4 (Wzér umowy) §8

W przypadku oferowanych przez nas urzadzen podstawowy okres gwarancji wynosi 12 miesiecy i jest
uwzgledniony w cenie urzadzenia, natomiast gwarancja na dalszy okres eksploatacji oferowana jest
dodatkowo. Urzgdzenie objete jest 8% stawkg VAT, natomiast dodatkowa gwarancja 23% stawkg VAT.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje, ze powyzsze sktadowe bedg objete réznymi stawkami VAT oraz bedg
wyszczegoblnione w oddzielnych pozycjach na fakturze koricowej?

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zatgczeniu zmodyfikowany wzér umowy.

Pytanie 5:
dotyczy: Zatgcznik nr 4 (Wzér umowy) §10 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby czas na podjecie dziatanh zmierzajgcych do usuniecia
zgtoszonych wad liczony od momentu zgtoszenia wynosit zgodnie z wymaganymi SWZ 48 godzin w dni
robocze, jednak uwzgledniat zastosowanie zdalnej diagnozy? Dla oferowanych przez nas urzadzen

w wielu przypadkach zdalna diagnoza jest wystarczajgca do okreslenia rodzaju usterki i zamoéwienia
potrzebnych czesci do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie
diagnozowania usterki. Wymog postawiony przez Zamawiajgcego nie przyspiesza samej naprawy
natomiast zwieksza koszt realizacji kontraktu

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zafgczeniu zmodyfikowany wzdér umowy.

Pytanie 6:
dotyczy: Zatacznik nr 4 (Wzér umowy) §10 ust. 3

Przedmiotem dostawy jest unikalne urzgdzenie o bardzo skomplikowanej budowie. Z uwagi na
charakter przedmiotu zamdwienia nie jest mozliwe usuniecie usterek w czasie wskazanym przez
Zamawiajgcego. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje maksymalny czas naprawy
niewymagajgcej sprowadzenia czesci zamiennych 14 dni roboczych oraz 21 dni robocze w przypadku
koniecznos¢ sprowadzenia czesci z zagranicy?

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zatgczeniu zmodyfikowany wzor umowy.

Pytanie 7:



dotyczy: Zatacznik nr 4 (Wzér umowy) §10 ust. 4

Pragniemy zwréci¢ uwage, ze w przypadku oferowanego urzadzenia decyzja dotyczgca naprawy
versus dostarczenia elementu/modutu zastepczego jest podejmowana zaleznie od wytycznych

producenta dla danego typu usterki okreslonego elementu/modutu.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zaakceptuje naprawe lub dostawe do Zamawiajgcego
wymiane i instalacje zastepczego elementu/podzespotu/modutu o parametrach tozsamych do
parametréw elementu wymienianego w terminie do 21 dni roboczych? Przy czym w sytuacji, w ktorej
prawdopodobny czas usuwania wad(y) bedzie przekraczat 15 dni kalendarzowych Wykonawca
zobowigze sie umozliwi¢ Zamawiajgcemu przeprowadzenie badania na innym urzadzeniu tego samego

typu w innej lokalizacji niz siedziba Zamawiajacego, przy wykorzystaniu odczynnikow Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zatgczeniu zmodyfikowany wzér umowy.

Pytanie 8:
dotyczy: Zatacznik nr 2, Tabela 1 ,pkt 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe urzadzenia, w ktérym sg zintegrowane moduty do
amplifikacji klonalnej i odczytu sekwencji, zachodzace przy uzyciu jednego kompletnego zestawu
odczynnikéw obejmujgcego nastepujgce elementy: kartridz odczynnikowy, pojemnik z buforem oraz
flow cell?

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode. W zataczeniu zmodyfikowany zatgcznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zaméwienia.
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